
Du er nyuddannet inden for kommunikation og pro-
jektledelse. Du kan også have et par års erfaring fra 
en lignende stilling, hvor projektledelse har været din 
primære arbejdsopgave. 

Du elsker Excel, Project og andre værktøjer, der hjæl-
per både dig, kollegaerne og kunden med at holde 
styr på opgaverne. På sigt vil du gerne efteruddannes i 
projektledelse og måske også certificeres.

Du kommer til at lede både små og store projekter 
bl.a. årsrapporter, kampagner og identitetsprogram-
mer.  Du skal have lyst til at tilegne dig en vis viden om 
alle vores fagområder, så rådgivning med tiden bliver 
en naturlig del af din dialog med kunderne.  

Du bliver en del af vores kommunikationsgruppe, der 
beskæftiger 14 rådgivere og to praktikanter. I daglig-
dagen arbejder vi tæt sammen med vores designere 
og webudviklere i tværgående teams. 

Vi tilbyder masser af faglige udfordringer på en social 
og rummelig arbejdsplads. Du får hjælpsomme og 
søde kolleger, der kan lide at have det sjovt og sætter 

Bysted søger en kommunikationsfaglig projektleder, der brænder 
for at styre små og store projekter sikkert i mål. 

en ære i at dele viden og inspirere hinanden i en travl 
hverdag. Bysted beskæftiger i alt 65 medarbejdere 
i København, Århus og Malmø. Du kommer til at arbej-
de i København, hvor vi holder til i det gamle mejeri 
Enigheden. 

Vi glæder os til at høre fra dig og vil ansætte dig pr. 
1. september 2010. 

Ansøgningsfrist:
Vi skal have din ansøgning senest tirsdag den 1. juni 
kl. 12. Vi planlægger at afholde samtaler i uge 24.

Send din ansøgning og dit CV til:
job@bysted.dk 
Skriv ”Kommunikationsfaglig projektleder” 
i emnelinjen.

Bysted A/S er et af Danmarks største kommunikationsbureauer og beskæftiger 65 medarbejdere 
i København, Århus og Malmø.  Vores spidskompetencer er visuel identitet, design management, 
digital kommunikation, teknisk rådgivning og implementering, kampagner og PR, analyse og strategi, 
finansiel kommunikation og oplevelseskommunikation. Vi løser opgaver for mange af Danmarks 
største private og offentlige virksomheder.
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